ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кемеровского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

06.12.2019

№ 9/37
О графике работы

участковых избирательных комиссий на территории

Кемеровского муниципального округа
В связи подготовкой и проведением выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее – избирательная комиссия)
РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий график участковых избирательных комиссий на избирательных участках №№ 1086 – 1116, 1773-1779 на территории Кемеровского муниципального округа с 11 декабря 2019 года:
- понедельник – пятница: с 16-00 до 20-00;

- суббота – воскресенье:  с 09-00 до 13-00.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в районной газете «Заря».
Председатель
избирательной комиссии                                                              Т.Н. Алексеева
Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.В. Коновалова